מנימוקים אלה עולה כי המבקש מתחרט כעת על שהודה, וזוהי הסיבה להגשת

הבקשה, אלא שטעם זה כשלעצמו אינו מצדיק את קבלת הבקשה למשפט חוזר. כאמור, אין בסיס משפטי או דיוני
לבקשה לחזרה מן ההודאה. המסקנה היא כי המבקש לא הראה כי קיימים ראיות או טעמים אחרים שבכוחם "לשנות

את תוצאות המשפט", כלשון סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח חדש], התשמ"ד-1984, הקובע את התנאים לקיומו
של משפט חוזר.

לבסוף, יש לדחות את טענת המבקש לפיה נגרם לו עיוות דין שכן ננקטה כלפיו אכיפה סלקטיבית. הטענות נפרשו
בהרחבה בהליכים קמא ולובנו בהם, וטענות המבקש נגד הקביעות העובדתיות של ערכאות קמא אינן מצדיקות קיומו

של משפט חוזר.

הבקשה נדחית. ממילא נדחית הבקשה לעיכוב ביצוע.